[image: image1.wmf]
EMENDA MODIFICATIVA Nº 17    AO ARTIGO 11 DO PROJETO DE LEI Nº 60/98, QUE “INSTITUI O CÓDIGO DE POSTURAS DO MUNICÍPIO DE ITATIBA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 A CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA APROVA:

O artigo 11 do  Projeto de Lei nº 60/98 passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 11 – A Administração Municipal indicará os locais públicos apropriados para a disposição dos materiais previstos no artigo 10 desta Lei, estabelecendo normas e critérios para esse fim.

Sala das Sessões, em 19 de junho de 1998.

      AILTON ANTONIO FUMACHI

 Vereador - Relator

CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA

Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE ITATIBA

Estado de São Paulo